２０２２年３月２４日

お客様各位

古河電工パワーシステムズ株式会社

バスダクト事業撤退のお知らせ

拝啓、平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、1960 年より古河電気工業株式会社において事業を開始し、2013 年 4 月に弊社で継承以降、長き

に亘りバスダクト事業展開を行ってまいりました。これもひとえにお客様のお力添えの賜物と深く感謝

申し上げる次第であります。

しかしながら、原材料、エネルギー価格の高騰など事業を取り巻く環境が厳しさを増す中、弊社といた

しましても方向性をいろいろと探りましたが、誠に遺憾ながらバスダクト事業継続が困難と判断し、

2023 年 3 月 31 日をもって製造・販売を終了致します。

お客様には、ご愛用いただきながら何かとご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳ありません。

勝手ながら事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

低圧バスダクト 全般（L-ダクト、器具を含む）

高圧バスダクト 全般

【お問い合わせ先】

営業本部 第二営業部 新事業創出グループ

住所：〒101-0047 東京都千代田区内神田 2 丁目 16 番 8 号

TEL：03-5297-8976

FAX：03-5297-8980

以上